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Årsbokslut

Svenska Geotekniska Föreningen

802004-3843

Styrelsen för Svenska Geotekniska Föreningen får härmed lämna sin redogörelse för föreningens

utveckling under räkenskapsåret 2019-01-01 - 2019-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomsättning

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Verksamhetskostnader

Övriga externa kostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Skatter

Skatt på årets resultat

Årets resultat

660 550

695 242

8 919 674

10 275 466

-6 990 269

-1 497 961

-8 488 230

1 787 236

–

-1 756

-1 756

1 785 480

1 785 480

-467 809

1 317 671

502 380

320 194

8 063 457

8 886 031

-5 770 247

-1 695 057

-7 465 304

1 420 727

2 270

–

2 270

1 422 997

1 422 997

–

1 422 997

2019-01-01 2018-01-01
2019-12-31 2018-12-31
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

1 401 542

43 937

203 727

1 649 206

575 724

575 724

4 766 430

4 766 430

6 991 360

6 991 360

1 377 816

799

4 124

1 382 739

575 724

575 724

3 490 918

3 490 918

5 449 381

5 449 381

2019-12-31 2018-12-31
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 104 244

1 317 671

4 421 915

710 248

467 809

6 080

1 385 308

2 569 445

6 991 360

1 681 246

1 422 997

3 104 243

1 226 602

–

88 063

1 030 473

2 345 138

5 449 381

2019-12-31 2018-12-31
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Redovisningsprinciper1Not

Enligt BFNAR 2017:3

Årsbokslutet är upprättat enligt Bokföringslagen och BFNAR 2017:3, Årsbokslut K2.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.
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